The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Doctrina siue doctor a
cum uariis

Debet diuinorum scripturarum et doctor fidei ac debellator erroris, et bona docere et mala dedocere, et hoc opere et sermone consiliare aduersos, remissos erigere nescientibus quod agitur, quid expectare debeant intimare.

Augustinus de doctrina Christiana.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

et *om.* V² L¹ L²; sermone] semone M; quod agitur *om.* V² L¹ L²